
Директору 
Центра МАКО и НСРМО
д.м.н. Сарсенбаевой С.С.
от старшего методиста  
Центра МАКО и НСРМО,
к.п.н. Ждановой Т.С.


ОТЧЕТ
В соответствии со служебной записки № 180 от 31.10.2011г от начальника Управления развития человеческими  ресурсами г/жи А.Карибаевой, центр МАКО и НСРО осуществил проведение занятий в школе преподавателя имени Х.С. Насыбуллиной на тему: «Применение информационных технологий в учебном процессе. Дистанционные технологии обучения» в лице старшего методиста, к.п.н. Ждановой Татьяны Сергеевны.
Занятия проводились по расписанию с 10.11.2011г по 18.11.2011г. включительно по расписанию в два потока:
· первый поток слушателей: с 10:00 до 13:00 (3 часа ежедневно);
· второй поток слушателей: с 14:00 до 17:00 (3 часа ежедневно).
Общее число проведенных контактных часов составило 42 часа.
Календарно-тематический план проведенных занятий:

	№
	Тема
	Количество часов
	Дата проведения

	
	
	Всего, 
в том числе
	Контактные часы

	СРС
	

	Блок 1 «Применение информационных технологий в учебном процессе»	

	1.1
	[bookmark: _Toc530912122][bookmark: _Toc530912310][bookmark: _Toc531374789][bookmark: _Toc532062450][bookmark: _Toc532582498]Концептуальные положения применения информационных технологий обучения в вузе
	3ч
	3 ч
	
	10.11.2011


	1.2
	[bookmark: _Toc531374793][bookmark: _Toc532062456][bookmark: _Toc532582502]Дидактические условия применения информационных технологий обучения в вузе
	4ч
	3 ч
	1ч
	11.11.2011

	1.3
	[bookmark: _Toc531374799][bookmark: _Toc532062463][bookmark: _Toc532582508][bookmark: _Toc531374803][bookmark: _Toc532062470][bookmark: _Toc532582512]Психолого-педагогические особенности использования информационных технологий обучения в вузе.  Теория дидактического проектирования информационных технологий обучения
	4ч
	3 ч
	1ч
	14.11.2011

	1.4
	Применение информационных технологий обучения в медицинском вузе
	4ч
	3 ч
	1ч
	15.11.2011

	
№
	Тема
	Количество часов
	Тема

	
	
	Всего, 
в том числе
	Контактные часы

	СРС
	

	Блок 2  «Дистанционные технологии обучения»

	2.1
	Информационные технологии дистанционного обучения
	3ч
	3 ч
	
	16.11.2011

	2.2
	Организация учебного процесса при дистанционной технологии обучения
	3ч
	3 ч
	
	17.11.2011

	2.3
	Дистанционные технологии в медицинском образовании
	4ч
	3ч.
	1ч
	18.11.2011

	Итого 
	25 часов
	21 час
	4 часа
	



Занятие посетили согласно листу учета посещаемости 51 человек, принимая во внимание процент фактического посещения ППС проведенных занятий, сертификаты получили следующие участники школы преподавателя имени Х.С. Насыбуллиной:
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2. Аймаханова Г.Т.
3. Алмабекова А.А.
4. Ахмад Н.С.
5. Ахментаева Д.А.
6. Ашимов А.А.
7. Байгамысова Д.С.
8. Балпанова Г.Т.
9. Баяхметова А.А.
10. Булыгин К.А.
11. Веренцова Л.Г.
12. Дюсембаева А.Т.
13. Жанкалова З.М.
14. Жыланбаева Б.К.
15. Исаева А.Г.
16. Искакова Ф.А.
17. Искакова М.К.
18. Кабдулданов С.А.
19. Канагатова Г.М.
20. Капсултанова Д.А.
21. Клипицкая Н.К.
22. Мамеков А.Д.
23. Мырзабек Б.Т.
24. Нечепуренко Е.В.
25. Ползик Г.Б.
26. Романюк С.Н.
27. Сембаева А.Д.
28. Тойганбекова М.Е.
29. Тулебаева А.К.
30. Шарипова С.К.
31. 



ст. методист Центра МАКО и НСРМО                                             Жданова Т.С. 

Дата составления отчета 22.11.2011
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